
HASAN GÜNEY KİMDİR? 

1925 yılında Bursa iline bağlı  Görükle bucağında doğmuştur. İlkokulu köyünde 

bitirip, Adapazarı Arifiye Köy Enstitüsü’nden 1945 yılında mezun oldu. 1945 

yılında Ziynet Hanım ile evlendi. Bu evliliğinden iki kız çocuğu oldu. Kendi 

köyünde 11 yıl öğretmenlik ve idarecilik yaptıktan sonra askerliğini yapmak üzere 

Ağrı’ya topçu yedek subay olarak atandı. Askerliğini müteakip çok sevdiği 

mesleğine geri dönerek Bursa ili merkez Beşevler, Görükle, İhsaniye, Demirtaş 

Paşa İlkokullarında öğretmenlik ve müdürlük yaptı. Demirtaş Paşa İlköğretim 

okulundaki 15 yıllık hizmeti sırasında Bursa kılıç-kalkan ve oyunları derneğine üye 

oldu. 1963 yılında Tunus’ta ve 1965 yılında Yugoslavya’da yapılan dünya folklör 

yarışmalarında ekibiyle dünya üçüncüsü oldu. 

1969 yılında yine Tunus’ta yapılan dünya folklör yarışmasında ekibiyle dünya birincisi oldu.Tunus 

Devlet Başkanı Habib Burgiba kendilerini ve ekibini bu vesile ile devlet başkanlığı sarayında bir hafta süre 

ile misafir etti ve çeşitli ödüllerle ödüllendirdi. Yine aynı tarihte fas Kralı II.Hasan’ın yaş günü vesilesiyle 

şeref misafiri olarak Fas’ta bulundu.  

1971 yılında Ankara gemisi ile Akdeniz ülkelerinin tamamını ekibiyle birlikte ziyaret etti. Demirtaş 

Paşa İlköğretim okulunda minikler kategorisinde kılıç-kalkan ekibi kurdu. Bu ekip Türkiye’nin çeşitli 

illerinde yapılan festival ve yarışmalara katılıp çeşitli başarılara imza attı. 

6 Kasım 1973 yılında Bursa ili merkez Reşit Paşa İlköğretim Okul Müdürlüğü’ne atandı. Bu okuldaki  

17 yıllık hizmeti sırasında, 1976-1977 Bursa ilinde ilkokullar arasında yapılan bilgi-kültür yarışmasında 

ikincilik, aynı tarihte yapılan ilkokullar arası folklör yarışmasında Bursa birinciliğini kazandı. 

24 Kasım 1984 yılında meslek hayatının en önemli ödülü olan “ Yılın Öğretmeni” ünvanı ile 

ödüllendirildi.  7. Cumhurbaşkanımız Kenan EVREN, pembe Köşk’te yapılan toplantıda kendisini tebrik 

etmiş, zamanın Milli Eğitim Bakanı E. Vehbi DİNÇERLER de kendilerine bu hizmetlerinin karşılığında 

çeşitli ödüller vermişlerdir. 

Kendisini ülkesi için aydın öğrenciler yetiştirmeye adayan Hasan GÜNEY, kendisi de öğrenmekten 

hiç kopmamış ve 1986 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi’nden mezun olmuştur. 

1945 yılında başlayan meslek hayatının yarısını öğretmenlikle ve yarısını da idarecilikle geçirmiş 

olan Hasan GÜNEY, 24 Temmuz 1990 yılında yine bir ilke imza atarak Türkiye Cumhuriyeti’nde çeşitli 

devlet okullarında ve özel okullarda 45 yıl hizmet ederek emekli olmuştur. 

45 yıllık hizmet hayatından sonra köşesine çekilmemiş, kendisi gibi aydın, Atatürk ilke ve 

inkılaplarına bağlı, her türlü yeniliğe açık öğrencilerin yetişmesi için 1998 yılında Cumhuriyetimizin 75. 

Şeref yılında kendi köyü Bursa ili Nilüfer ilçesine bağlı Görükle’de Öğretmen Hasan Güney İlköğretim 

Okulu’nu yaptırarak hediye etmiştir. Okul, 1999 yılında hizmete girmiştir. 

Hasan Güney’in vefat etmeden 3 ay önce başlatmış olduğu spor salonu ve yemekhane salonu kızları 

tarafından tamamlanarak Filiz GÜNEY adıyla Hasan Güney’in ölüm yıldönümü olan 16 Eylül 2004 yılında 

hizmete girmiştir. 

Merhum Hasan GÜNEY 16 Eylül 2003 günü hayata gözlerini kapamıştır. 


